
Niedziela Palmowa 

2 kwietnia 2023 

I czyt. Iz 50, 4-7 

II czyt. Flp 2, 6-11 

Ref. Psalm 22: „Boże mój, Boże, czemuś mnie opuścił?” 

Ewangelia: Mt 26, 14-27, 66 

 

W MINIONYCH TYGODNIACH ODESZŁA DO BOGA: 
 

Fela JAROSZ 
Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie ... 

 

NIEDZIELA PALMOWA 
 

Dzisiaj, w Niedzielę Palmową rozpoczynamy w Kościele 

Katolickim WIELKI TYDZIEŃ, w czasie którego będziemy 

przeżywać najbardziej wzniosłe wydarzenia zbawcze: 

ustanowienie sakramentów Eucharystii i Kapłaństwa, następnie 

przeżywać będziemy Misterium Męki Pańskiej, aby na koniec 

zabrzmieć radosnym „alleluja” obwieszczającym 

Zmartwychwstanie Chrystusa.  

W Niedzielę Palmową Kościół obchodzi pamiątkę 

mesjańskiego wjazdu Chrystusa do Jerozolimy dla dokonania 

swego paschalnego misterium. W związku z tym na początku 

każdej Mszy św. następuje błogosławieństwo gałązek palm.  
 

GORZKIE ŻALE 
 

Dzisiaj zapraszamy na Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym o 

godz. 18:15.  
 

SPOWIEDŹ WIELKANOCNA 
 

Spowiedź wielkanocna odbędzie się dzisiaj od godz. 15:00 do 

17:00 w salach parafialnych, dolnej i górnej. Będzie spowiadać 

12 księży. W tym czasie w kościele będzie odbywać się 

adoracja Najświętszego Sakramentu. Po spowiedzi spokojnie 

możemy udać się do kościoła i pomodlić przed obliczem Pana 

Jezusa. Jest to ostatnia okazja do spowiedzi w naszej parafii. W 

tym tygodniu wieczorem nasi ojcowie będą pomagać w 

spowiedzi w Mississauga oraz Brampton. 
 

MSZE ŚWIĘTE W WIELKIM TYGODNIU 
 

W Wielki Poniedziałek, Wielki Wtorek i Wielką Środę – Msze 

św. będą sprawowane tylko o godz. 8:00 rano. Wieczorem 

ojcowie będą pomagać w sakramencie pojednania w innych 

polonijnych parafiach. Intencje na Mszę św. zbiorową w środę, 

5 kwietnia, zostaną przeniesione na środę, 19 kwietnia. 
 

WIELKI CZWARTEK 
 

WIELKI CZWARTEK – Msza Wieczerzy Pańskiej jest bramą 

Triduum Paschalnego, którą trzeba przekroczyć, aby zrozumieć 

sens męki, śmierci i zmartwychwstania Chrystusa. Ma bardzo 

podniosły charakter – sprawują ją wszyscy kapłani posługujący 

w parafii. Przed Liturgią Słowa zostaje uroczyście odśpiewany 

hymn Chwała na wysokości Bogu, którego nie śpiewaliśmy 

przez czterdzieści dni Wielkiego Postu. Wykonanie tej pieśni 
uwielbienia Boga jest bardzo doniosłe i odbywa się z udziałem 

organów. W dniu dzisiejszym obchodzimy pamiątkę 

ustanowienia Eucharystii i Sakramentu Kapłaństwa. Uroczysta 

liturgia w naszej świątyni rozpocznie się o godz. 19:00. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu po liturgii trwać będzie 

do północy. 
 

WIELKI PIĄTEK 
 

Wielki Piątek to jedyny dzień w roku, kiedy w kościołach nie 

odprawia się Mszy św. W Wielki Piątek sprawowana jest 

Liturgia Męki Pańskiej, na którą składa się czytanie Pisma św., 

adoracja Krzyża i rozdawanie Komunii św. W naszym kościele 

liturgie Wielkiego Postu odbędą się o godz.: 15:00 i 19:00 w 

języku polskim oraz o 17:00 w języku angielskim. Adoracja 

przy Grobie Pańskim trwać będzie do północy. W Wielki 

Piątek rozpoczyna się nowenna do Bożego Miłosierdzia. 

Odmawiamy ją prywatnie. 

W Wielki Piątek wierzących obowiązuje bezwzględnie post – 

ilościowy i jakościowy, to znaczy wstrzymanie się od 

pokarmów mięsnych i spożywanie tylko trzech posiłków w 

ciągu dnia, w tym jeden raz do syta. Oczywiście tego dnia nie 

wypada spożywać alkoholu.  
 

DROGA KRZYŻOWA 
 

W Wielki Piątek zapraszamy na specjalną Drogę Krzyżową 

przygotowaną przez młodzież o godz. 20:15. Młodzież będzie 

odgrywała stacje Drogi Krzyżowej z muzyką przygotowaną 

przez nich. Serdecznie zapraszamy. 
 

WIELKA SOBOTA 
 

WIELKA SOBOTA jest dniem, w którym Kościół trwa przy 

grobie Zbawiciela, w ciszy i skupieniu rozważając to, co 

wydarzyło się w Wielki Piątek - czyli zbawczą mękę i śmierć 

Chrystusa. Od pierwszych wieków chrześcijanie 

powstrzymywali się w ten dzień, podobnie jak w Wielki Piątek, 

od sprawowania sakramentów, zwłaszcza Eucharystii. Nie 

gromadzono się nawet na modlitwę wspólnotową, aby nie 

zakłócać ciszy i zadumy tego dnia. Starano się natomiast 

znaleźć czas, by rozważać ogrom miłości Chrystusa, który dla 

zbawienia człowieka nie cofnął się nawet przed śmiercią.  

Poświęcenie pokarmów odbywać się będzie w sali parafialnej 

od godz. 11:00 i trwać będzie do 16:00. Liturgię Wigilii 

Paschalnej w sobotę w języku polskim i angielskim 

rozpoczniemy o godz. 19: 00. 
 

REZUREKCJA 
 

Msza św. Rezurekcyjna w poranek wielkanocny odbędzie się o 

godz. 6:00 rano. Procesja odbędzie się w środku kościoła. 
 

KWIATY DO GROBU PAŃSKIEGO 
 

Zwracamy się z prośbą o kwiaty do grobu Pańskiego, 

szczególnie o białe hortensje. 
 

PIELGRZYMKA DO WILNA  

NA KANADYJSKICH KASZUBACH 
 

Pielgrzymka do Wilna na Kanadyjskich Kaszubach z okazji 

święta Bożego Miłosierdzia odbędzie się w sobotę, 15 kwietnia 

2023 roku. Z naszej parafii jest organizowany autokar i bilety 

można kupić w biurze parafialnym. Autokar odjedzie również z 

Parafii św. Maksymiliana oraz św. Eugeniusza de Mazenod. 

Bilety na autokar są w cenie $50. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JUBILEUSZE MAŁŻEŃSKIE 
 

W niedzielę, 28 maja 2023 r., o godz. 11:00 zostanie 

odprawiona uroczysta Msza św. w intencji małżeństw 

obchodzących swoje jubileusze. Małżonkowie, którzy pragną 

wziąć udział w jubileuszowej uroczystości, proszeni są o 

kontakt z naszym biurem.  
 

PODZIĘKOWANIE 
 

Ukończyliśmy modernizację nagłośnienia w sali parafialnej. 

Zainstalowany został profesjonalny system dzięki wielkim 

umiejętnościom i profesjonalizmowi Andrzeja Peczara, Piotra 

Pliszki oraz pomocy Piotra Zambrowicza. Dziękujemy również 

Mariuszowi Bembenek za zorganizowanie rusztowania. Z głębi 

serca dziękujemy im za czas i poświęcenie dla naszej parafii. 
 

GRUPA AA ORLĘTA ZAPRASZA 
 

Grupa AA Orlęta świętuje 40-lecie istnienia przy parafii św. 

Kazimierza i z tej okazji członkowie zapraszają na kawę i tort 

w piątek, 14 kwietnia o godz. 20:30 w salce pod kościołem. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 
Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 
misjach. Zgłoszenia przyjmujemy w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Franciszkę Garkevicius – Zofia Rogalska 

Za śp. Bogdana Chodyńskiego – rodzina Zdybał 

O zdrowie i Boże błog. dla Bożeny Rupik – Towarzystwo 

Różańca Świetego 

W intencji Bogu wiadomej x3 

W intencji Bogu wiadomej 

Za śp. Stanisława 

O Boże błog. i dary Ducha Świetego dla Haliny – własna 

Za śp. Tadeusza Bielickiego, rodziców i rodzeństwo – Halina z 

rodziną 
 

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA 
 

10.03-15.04 Za śp. Włodzimierza Grzebieniaka – syn z rodziną 

1.04-30.04 Za śp. Stanisławę Rawski – córki Teresa i Beata z 

rodziną 

1.04-30.04 Za śp. Józefa Zabielskiego – siostra Jadwiga 

15.04-14.05 Za śp. Andrzeja Dobrowolskiego – żona Barbara 

10.04-09.05 Za śp. Wiesława Setzer – żona z dziećmi i 

znajomymi 

01.05-30.05 Za śp. Kazimierę Kokosińską – siostra Jadwiga 

01.05-30.05 Za śp. Bogdana Chodyńskiego – Wanda oraz 

dzieci Ania i Adam 
 

 
 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

Niedziela Palmowa 

Niedziela, 2 kwietnia 
8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca Świętego 

9:30 Za śp. Aleksandrę i Tomasza Długosz - rodzina 

11:00 Za parafian 

13:00 Dziękczynna za pontyfikat Jana Pawła II w rocznicę 

śmierci – Zakon Rycerzy św. Jana Pawła II 
18:15 Gorzkie Żale 

19:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski w rodzinie Heleny 

i Józefa Idzik – własna 
 

WIELKI PONIEDZIAŁEK, 3 kwietnia  

8:00 1. O Boże błog. i potrzebne łaski w rodzinach Stępień i 

Dahdal – rodzina 

 2. W intencji lektorów i nadzwyczajnych szafarzy 

Komunii świetej 

19:00 Nie ma Mszy św. 
 

WIELKI WTOREK, 4 kwietnia 

8:00 1. Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błog. w 

całej rodzinie F.D. Konopka – własna 

 2. Za śp. Krystynę Dix w 1. rocznicę śmierci - rodzina 

19:00 Nie ma Mszy św. 
 

WIELKA ŚRODA, 5 kwietnia 
8:00 1. Za śp. Macieja i Kunegundę Podczerwiński – córka 

Stefania 

 2. Za śp. Krystynę i Edwarda Krukowskich – wnuczka 

Edyta 

 3. Za śp. Bogdana Chodyńskiego – rodzina Zdybał 

19:00 Nie ma Mszy św. 
 

WIELKI CZWARTEK, 6 kwietnia - NIE MA SPOWIEDZI 

19:00 O powołania kapłańskie i zakonne 
 

WIELKI PIĄTEK, 7 kwietnia - NIE MA SPOWIEDZI 

15:00 Liturgia Wielkiego Piątku po polsku 

17:00 Liturgia Wielkiego Piątku po angielsku 

19:00 Liturgia Wielkiego Piątku po polsku  
20:15 Droga Krzyżowa 

 Adoracja przy Grobie Pańskim do godz. 24:00 
 

WIELKA SOBOTA, 8 kwietnia - NIE MA SPOWIEDZI 

Święcenie pokarmów w sali parafialnej od godz. 11:00 do 
16:00 

19:00 Liturgia Wigilii Paschalnej po polsku i angielsku 

 Za parafian 
 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego 

Niedziela 9 kwietnia 
5:30 Adoracja przy Grobie Pańskim 

6:00 Rezurekcja - Za parafian 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia Jezus 

9:30 Za śp. Michała Kic, rodziców Feliksa i Władysławę, 

brata Henryka Czarneckich i Antoniego Hauzar – 

rodzina Kic 

11:00 Za parafian 

13:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki 

Bożej dla rodziny Anny i Jana Wołoszyn - własna 

19:00 Nie ma Mszy św. 
 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY, 10 kwietnia  
9:30 Za śp. syna Norberta Gromysz (25. rocznica) – mama 

11:00 Za śp. rodziców Wiktorię i Henryka Senkowskich, 

Helenę i Włodzimierza Waltera Uglik, Krystynę i 

Ryszarda Nosowicz oraz zmarłych z rodziny - Bożena 

19:00 Za śp. Edwarda Maciejewskiego - rodzina 


